terpadu melaporkan keberhasilan maupun kegagalan pelaksanaan tugas pokok 

dan fungsi serta pencapaian visi dan misi. Seiring berakhirnya pelaksanaan tahun 

anggaran 2025, UIN Syarif Hidayatullah Jakarta telah mencapai kinerja dengan 

jumlah pagu anggaran sebesar Rp863.292.808.000,00 (delapan ratus enam 

puluh tiga milyar dua ratus sembilan puluh dua juta delapan ratus delapan ribu 

rupiah). 

Pada tahun 2025 ini UIN Syarif Hidayatullah Jakarta akan memasuki tahap 

Capacity Strengthening for Islamic Sustainabily University (2025-2029) yang 

ditandai dengan peningkatan kuantitas dan kualitas riset dan publikasi 

internasional dosen dalam jurnal terindeks serta peningkatan kolaborasi riset

[...]

dan Program Prioritas Rektor. Adapun capaian kinerja yang dihasilkan sebesar 

120,80% meningkat 0,93% dari capaian Tahun 2024 yang sebesar 119,87%.  

Khusus dengan pengelolaan anggaran, dari total anggaran UIN Syarif 

Hidayatullah Jakarta tahun anggaran 2025 sebesar Rp863.292.808.000,00 

(delapan ratus enam puluh tiga milyar dua ratus sembilan puluh dua juta delapan 

ratus delapan ribu rupiah) sampai dengan akhir Desember 2025 telah terealisasi 

sebesar Rp835.607.424.223,00 (delapan ratus tiga puluh lima milyar enam ratus 

tujuh juta empat ratus dua puluh empat ribu dua ratus dua puluh tiga rupiah) atau 

sebesar 96,79%. Serapan Anggaran UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Tahun 2025 

sebesar 96,79% ini meningkat 0,19% dari penyerapan anggaran tahun 

sebelumnya yang sebesar 96,60%. 

Melalui Laporan Kinerja (LKj) 2025 ini diharapkan dapat menjadi bahan